

**Listino Prezzi Fatturazione Elettronica Digital HUB**

**Modulo di interfaccia Winwaste.NET – Digital HUB Zucchetti**

Modulo	Descrizione	Costo attivazione
WWHUB	Modulo attivazione Winwaste.NET-Digital HUB Zucchetti- Consente l'inoltro ed il controllo automatico delle fatture attive, la ricezione, il controllo e la registrazione delle fatture passive, liquidazione Iva e spesometro tra winwaste.NET e Digital HUB.	€ 350,00
Assistenza	Canone di manutenzione ed assistenza annuale WWHUB	€ 90,00/anno

**Costi a consumo Digital HUB - Zucchetti**

Nr. Doc/anno	Fatturazione Elettronica Ciclo Attivo/Passivo + CADI	Fatturazione Elettronica Ciclo Attivo/Passivo Escluso CADI	Prezzo FT e Conguaglio FT extra limite	Minimo Fatturabile FT extra limite
100	-	€ 150	€ 1,50	€ 30,00
500	€ 450	€ 250	€ 0,50	€ 30,00
1000	€ 650	€ 450	€ 0,45	€ 30,00
2500	€ 1.000	€ 800	€ 0,32	€ 50,00
5000	€ 1.200	€ 1000	€ 0,20	€ 50,00
10000	€ 1.700	€ 1500	€ 0,15	€ 50,00
25000	€ 2.700	€ 2500	€ 0,10	€ 50,00

**Conservazione digitale a Spazio**

Nr. Doc/anno stimati ***	Spazio in GB	Importo annuo
Fino a 6.250	250 MB	€ 300,00
Da 6.251 a 12.500	0.5 GB	€ 600,00
Da 12.501 a 25.000	1 GB	€ 900,00
Oltre 25.000	2 GB	€ 1500,00
	3 GB	€ 1900,00
	5 GB	€ 2500,00
	10 GB	€ 4000,00
	15 GB	€ 5400,00
	20 GB	€ 6400,00
	25 GB	€ 7000,00

Firma automatica digitale - gestita direttamente da Zucchetti	€ 150,00/anno
Azienda Aggiuntiva - condivide i Doc/anno dell'azienda madre	€ 100,00/anno
Utente aggiuntivo - accesso alla piattaforma Digital HUB	€ 30,00/anno

## NUOVO SERVIZIO PACCHETTI DI FATTURE

Questo nuovo servizio “a pacchetti” prevede l’invio della fattura, la firma digitale Zucchetti Spa quale emittente e la relativa conservazione digitale. Il servizio “a pacchetti” non prevede conguaglio, ha una validità temporale di 365 giorni (salvo eventuali promo) e, una volta esaurito, deve essere ordinato nuovamente. Non ci sono limiti nell’attivazione del numero di pacchetti.

E’ previsto un fido di 10 fatture e un periodo di tolleranza di 15 giorni, cioè se *ho avanzato delle fatture al termine dei 365 giorni di validità e acquisto altre fatture entro 15 gg, posso utilizzare le fatture residue e, per le stesse, la scadenza viene allineata a quelle nuove. Se ho avanzato delle fatture al termine dei 365 giorni di validità e non acquisto un nuovo pacchetto, perdo le fatture residue.*

Tali pacchetti devono essere abbinati all’acquisto dell’ATTIVATORE DI FATTURE ELETTRONICHE [DHFEATT] tramite NICA. L’attivatore ha un canone annuo di € 150 per l’azienda principale, al quale andranno sommati i canoni di eventuali aziende aggiuntive (100€ per azienda).

Servizio Pacchetti di Fatture*		
Nr. Fatture (Totali attive e passive)	Importo	€/FT
10	€ 10,00	€ 1,00
30	€ 22,50	€ 0,75
50	€ 30,00	€ 0,60
100	€ 50,00	€ 0,50
250	€ 125,00	€ 0,50
500	€ 250,00	€ 0,50
1000	€ 400,00	€ 0,40

\*Tale servizio è acquistabile direttamente dal cliente sul portale di e-commerce Zucchetti Store ([www.zucchettistore.it](http://www.zucchettistore.it)) registrandosi ed inserendo il CODICE PROMO **SWLOO**

Moduli per Servizio Pacchetti Fatture	
Firma Emittente Zucchetti (acquistabile da NICA)	€ 150,00/anno
Attivatore di fatture Elettroniche (DHFEATT) Azienda principale (obbligatorio acquistabile da NICA)	€ 150,00/anno
Attivatore di fatture Elettroniche (DHFEATT) Azienda aggiuntiva (acquistabile da NICA)	€ 100,00/anno

***N.B. Tale servizio NON prevede supporto tecnico da parte di NICA***